Nam tibi non grave erit, tibi si quid pergrave visum est,
Numinis auxilio, præsidioq; Ducis.
Multos officio non uti ritè dolendum est:
Sectantur potius pocula, qvàm populum.
Plusq; voluptatis, bibere, his, qvàm scribere gignit,
Vinea nec Domini, at svavia vina placent.
Biblici & haut, bibuli at sunt, non leges, seges ipsis
Grata est, nec venia, at fœnus, inersq; Venus.
Non ægros, sed agros curant, nec semina Verbi,
Sed qvo spargendum semen, in arva, modo:
Non æqvum, sed eqvos: bené arant, sed segniter orant,
Obtrectando nocent, sœpeq; falsa docent.
Et contra officium, vitia, & convicia dira,
Pacem haut, litis, amant, dissidijq; facem.
Ará, hara, caula, aulá cælesti gratior his est,
Linqvunt Christi & oves, respiciuntq; boves.
Concioq; arridet sociorum, haut concio templi,
Non operæ, sed opes, non legere, at regere.
Estq; vacatio ijs, ratoq; Vocatio curæ,
Affectatur honos, despicitur sed onus.
Munere tu functus, magna cum laude, priories,
Cum laude & præcisis, Numine dante, novo.
Præsis cum laude & fructu: corroboret ille
Nervos, ac vires, qvi tibi tradit onus.
Qui tibi tradit onus, non hic te deseret unq; vam,
Sicq; satis fiet, muneri & huic oneri,
Perge docere, sacris qvæ consentanea libris.
Non sic vel Momo, qvod reprehendat, erit.
Christe, tuum dogma, & fidos defende ministros,
Res agitur tua, rem, Christe, tuere tuam.
Atq; inimicorum perversas corrige mentes,
Electumq; fove, Pastor, ovile tuum.

Scandalæ

Scandala cuncta ruant, odium, lis, schismata cessent.
Aurea pax ditet Solis utramq; domum.

Christophorus Rösler D.

AD dextram residens summi. GENITORIS ab alto
CHRISTUS in hac, sacrum colligit agmen, humo-
Doctoresq; pios, qui dogmata sacra propagent
Excitat, & sacri FLAMINIS ornat ope:
Ut velut aureolis Alcides agmina vinclis
Traxerat, ad superos agmina voce trahant.
Sic, NEOMENI, etiam, doctissime, RECTOR Olympi
PRAESULIS ad sacrate munera IHOVA vocat:
Iusfaq; BREGAEUS dias tibi tradit ad aras
PRINCEPS, ut doceas de pietate, sacra.
PRINCEPS in toto qui jam celeberrimus orbe,
Cujus laus nulla est interitura die:
Munus ad hoc qui te felicibus excitat astris,
Istua divino Numine cepta juvet.
Ut veneranda DEI spargas oracula templis,
Agmen & ad Celi templa docendo trahas,
Sospite te, fessus latetur Concio CHRISTI,
Gratans Pastori munera tanta suo.
Gratulor ergo tibi, Superintendentis honores,
Utq; DEO laudi sint Patriaq;, precor.
Inde salus crescat populis, & gloria CHRISTO
Et veniant votis congrua fata meis.
Omnipotens praesens adsit tibi NUMINE, IHOVA
CHRISTUS & aeternum te regat, atq; tegas,
Ille tuis faveat studiis, sit cura laborum
Pers facilis, ceptum det benè cedat opus